
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KAPTOL 

 

KLASA:   

URBROJ:   

Kaptol,  17. prosinca 2014. 

 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 

- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DRUŠTVENO VATROGASNI DOM - 

KAPTOL, TRG VILIMA KORAJCA 1 imenuju se: 

 

1. MARTINA MARIĆ - za predsjednicu 

2. MIHOVIL PRANJIĆ - za člana 

3. MATEJ MARIĆ - za člana 

 

1. JOSIPA STIPIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. MAGDALENA BARIĆ - za zamjenicu člana 

3. TENA TADIJANOVIĆ - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 

stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNIK 

  MARKO MATANOVIĆ 

OP-13 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KAPTOL 

 

KLASA:   

URBROJ:   

Kaptol,  17. prosinca 2014. 

 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 

- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - OSNOVNA ŠKOLA VILIMA 

KORAJCA - KAPTOL, TRG DR. FRANJE TUĐMANA 3 imenuju se: 

 

1. ANDREA KLINČIĆ - za predsjednicu 

2. ANA PILIČIĆ - za članicu 

3. MARIJANA KANIŽAJ - za članicu 

 

1. KATARINA IVANKOVIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. TENA NOVINC - za zamjenicu članice 

3. VEDRANA HANIČAR - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 

stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNIK 

  MARKO MATANOVIĆ 

OP-13 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KAPTOL 

 

KLASA:   

URBROJ:   

Kaptol,  17. prosinca 2014. 

 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 

- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - OBITELJSKA KUĆA MATE JURIĆA - 

KOMAROVCI, KOMAROVCI 15 imenuju se: 

 

1. MARTINA NEPECHAL - za predsjednicu 

2. ANKICA PETRIĆ - za članicu 

3. ANA AUGUSTINOVIĆ - za članicu 

 

1. VALENTINO PETRIĆ - za zamjenika predsjednice 

2. KRISTINA PUŠKARIĆ - za zamjenicu članice 

3. MAGDALENA BRIŽIĆ - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 

stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNIK 

  MARKO MATANOVIĆ 

OP-13 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KAPTOL 

 

KLASA:   

URBROJ:   

Kaptol,  17. prosinca 2014. 

 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 

- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - DRUŠTVENO VATROGASNI DOM - 

ALILOVCI, ALILOVCI BB imenuju se: 

 

1. IVAN BENIĆ - za predsjednika 

2. MARIJA KMETIĆ - za članicu 

3. IVANA PETRIĆ - za članicu 

 

1. LUCIJA MANDIĆ - za zamjenicu predsjednika 

2. MARIO MARKOVIĆ - za zamjenika članice 

3. LOREDANA JURIĆ - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 

stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNIK 

  MARKO MATANOVIĆ 

OP-13 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KAPTOL 

 

KLASA:   

URBROJ:   

Kaptol,  17. prosinca 2014. 

 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 

- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - DRUŠTVENI DOM ČEŠLJAKOVCI - 

ČEŠLJAKOVCI, ČEŠLJAKOVCI imenuju se: 

 

1. MAJA KOVAČEVIĆ - za predsjednicu 

2. KATARINA JURIĆ - za članicu 

3. ORA IVANEŠIĆ - za članicu 

 

1. KATARINA NIKOLAŠ - za zamjenicu predsjednice 

2. IVAN LONER - za zamjenika članice 

3. KRUNOSLAV SOLIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 

stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNIK 

  MARKO MATANOVIĆ 

OP-13 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KAPTOL 

 

KLASA:   

URBROJ:   

Kaptol,  17. prosinca 2014. 

 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 

- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - DRUŠTVENO VATROGASNI DOM - 

GOLO BRDO, GOLO BRDO BB imenuju se: 

 

1. ZORICA VIDOVIĆ - za predsjednicu 

2. ANA RAJF CIGANOVIĆ - za članicu 

3. MARINA TOMAŠ - za članicu 

 

1. IGOR ČOSIĆ - za zamjenika predsjednice 

2. MARKO DRAGULJIĆ - za zamjenika članice 

3. ŽAKLINA ANTOLOVIĆ - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 

stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNIK 

  MARKO MATANOVIĆ 

OP-13 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KAPTOL 

 

KLASA:   

URBROJ:   

Kaptol,  17. prosinca 2014. 

 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 

- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - DRUŠTVENI DOM - RAMANOVCI, 

RAMANOVCI BB imenuju se: 

 

1. ŠIMUN MILETIĆ - za predsjednika 

2. IVAN MOKRI - za člana 

3. JELENA ERGOVIĆ - za članicu 

 

1. SPOMENKA BANOŽIĆ - za zamjenicu predsjednika 

2. JULIJANA VUKOVIĆ - za zamjenicu člana 

3. FILIP PEINOVIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 

stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNIK 

  MARKO MATANOVIĆ 

OP-13 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KAPTOL 

 

KLASA:   

URBROJ:   

Kaptol,  17. prosinca 2014. 

 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 

- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - DRUŠTVENI DOM - NOVI BEŠINCI, 

NOVI BEŠINCI BB imenuju se: 

 

1. SANJA BOBONJA - za predsjednicu 

2. MONIKA JURIĆ - za članicu 

3. MARKO VIDOVIĆ - za člana 

 

1. SLAVICA VIDIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. LADISLAV FALTINEK - za zamjenika članice 

3. TANJA IVANKOVIĆ-ZEBA - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 

stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNIK 

  MARKO MATANOVIĆ 

OP-13 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KAPTOL 

 

KLASA:   

URBROJ:   

Kaptol,  17. prosinca 2014. 

 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 

- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - OBITELJSKA KUĆA ZDRAVKA 

LOVRIĆA - BEŠINCI, BEŠINCI 17 imenuju se: 

 

1. MAJA NEPECHAL - za predsjednicu 

2. KATARINA IVANOVIĆ - za članicu 

3. JOSIPA VUKOVIĆ - za članicu 

 

1. PETAR BJELOBRK - za zamjenika predsjednice 

2. MIROSLAV VIDIĆ - za zamjenika članice 

3. VERONIKA SVOBODA - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 

stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNIK 

  MARKO MATANOVIĆ 

OP-13 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KAPTOL 

 

KLASA:   

URBROJ:   

Kaptol,  17. prosinca 2014. 

 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 

- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - DRUŠTVENO VATROGASNI DOM - 

PODGORJE, PODGORJE BB imenuju se: 

 

1. ANTONIJA STIPIĆ - za predsjednicu 

2. MARIJA MIJOKOVIĆ - za članicu 

3. TOMISLAV ŠIMIĆ - za člana 

 

1. TONI PAVIĆ - za zamjenika predsjednice 

2. MARKO MIJIĆ - za zamjenika članice 

3. MATEJA ŠPEJIĆ - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 

stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNIK 

  MARKO MATANOVIĆ 

OP-13 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE KAPTOL 

 

KLASA:   

URBROJ:   

Kaptol,  17. prosinca 2014. 

 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 

("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 

- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - DRUŠTVENO VATROGASNI DOM - 

DOLJANOVCI, DOLJANOVCI BB imenuju se: 

 

1. ANITA GRGIĆ - za predsjednicu 

2. IVANA PODNAR - za članicu 

3. MARINA ČAKALIĆ - za članicu 

 

1. IVONA CIGANOVIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. IVA IVANOVIĆ - za zamjenicu članice 

3. MARINA MIJOKOVIĆ - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 

stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNIK 

  MARKO MATANOVIĆ 

 

OP-13 


